
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 лютого 2024 року № 75      

                                                     

Про проведення заходів благоустрою  

в с. Острів 

 

З метою вжиття заходів щодо організації видалення зелених насаджень приведення ії в 

належний експлуатаційний стан та їх збереження  , керуючись ст. 31, ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України "Про благоустрій населених 

пунктів", постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 "Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах", враховуючи накази 

Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 

10.04.2006 № 105 "Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених 

пунктах України" та куруючись правилами благоустрою Великоберезовицької селищної ради 

виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1.КП «Великоберезовицьке» Великоберезовицької селищної ради провести    благоустрою 

території, с.Острів, а саме: кронування дерев, видалення, чагарників та вивозу сміття інших 

заходів благоустрою, з умовами дотриманням правил охорони праці, техніки безпеки та 

санітарних норм, та з метою збереження майна територіальної громади. 

2.Видалені зелені насадження придатні до використання у якості сировини направити до 

закладу дитячого - ясла «Дивосвіт» с.Мишковичі на зберігання та використання в якості 

твердопаливних речовин. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Володимира КОРОЛЯ.  

 

 

Селищний голова                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


